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EIGENSCHAPPEN

PRODUCTINFORMATIE

hard

diep

zacht

ondiep

zitcomfort

zitdiepte . . .CM

zithoogte . . .CM

leuningbreedte . . .CM

hoog

smal

laag

breed

Zitting: koudschuim met dacron toplaag en nosag 
veren  

Romp: vezelplaat en draagbare delen van massief  
hout

Poten: metaal-standaard zwart 
levertijd: 12-14  weken

let op! prijzen onder voorbehoud, 
geringe afwijkingen van model/maat en/ of  kleur  

voorbehouden.

Julianaweg
Vanaf: € 1540,-

opstellingen   BxDxH    zitbreedte stofsoort Jame
1 2 3 4

Loveseat

2 zits 

2,5 zits

3 zits 

3,5 zits

4 zits 

Hocker 

Hocker 

150 x 90 x 75 

190 x 90 x 75 

210 x 90 x 75 

230 x 90 x 75

250 x 90 x 75 

270 x 90 x 75

90 x 65 x 42 

65 x 65  x 42

112

152

172

192

232

90

65

212

€1465

€1540

€1585

€1660

€1725 

€1799

€460

€450

€1530 €1585

€1670

€1725

€1799

€1850

€1935

€515

€505

€550

€540

€1980

€1925

€1849

€1795

€1725

€1660

€1660

€1625

€1799

€1860

€499

€475

€1615

2 zits + 1 arm 

2,5 zits + 1 arm 

145 x 90 x75 

165 x 90 x 75

185 x 90 x 75

126

146

166

€1420

€1495 €1550

€1595 €1670 €1740

€1605 €1650

€1540

€1485 €1550 €1595

3 zits + 1 arm 
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opstellingen   BxDxH zitbreedte stofsoort Jame
1 2 3 4

90  x 90 x 75

90 x 220 x 75 

90 x 240 x 75

120 x 150 x 75

€1485

€1760

€1860€1815

€1815

€1575€1375

€1685

€1770

€1320

€1640

€1715

€1420

€1475 €1540 €1605 €1660

€1485 €1550 €1595

Hoekelement

Dormeuse L

Dormeuse XL

Chaise Longue

Chaise Longue 120 x 170 x 75

205 x 90 x 75 €1725 €1815€1650€15953 ,5 zits + 1 arm 


